HOI BONG NHAN DAN  CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

HUYEN YEN CHAU Poc lap - Tuw do - Hanh phuc*
S6: 90/NQ-HBND Yén Chau, ngay 21 thang 9 nam 2021
NGHI QUYET

VE viéc diéu chinh, phan b
nguoén thu tién sir dung dat nam 2021

HOI BONG NHAN DAN HUYEN YEN CHAU
KHOA XXI, KY HOP CHUYEN PE 1&n th¢ nhat

Can ct Luat t6 chirc chinh quyén dia phwong ngay 19 thang 6 nam 2015;

Can ctr Luat ngan sach nha nuéc ngay 25 thang 6 nam 2015;

Can ctr Luéat dau tu cdng ngay 13 thdng 6 nam 2019;

Can clr Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngay 21 thadng 12 nam 2016 cua
Chinhpht quy dinh chi tiét thi hanh mét so diéu cda Luat ngan sach nha nuwéc;

Can ci Nghi dinh s6 40/2020/NDB-CP ngay 06 thang 4 nam 2020 cua
Chinh pha quy dinh chi tiét thi hanh mot s6 diéu cua Luat dau tv cong;

Can ctr Quyét dinh s6 2788/QB-UBND ngay 10 thang 12 nam 2020 cta Gy
ban nhan dan tinh Son La vé viéc ban hanh quy dinh vé quan ly, diéu hanh ngan
sach diaphuong nam 2021;

x@t dé nghi cia Gy ban nhan dan huyén tai To trinh s6 275/TTr-UBND
ngay 10 thang 9 nam 2021; B&o cdo tham tra s6 50/BC-KTXH ngay 16 thang 9
nam 2021 clia Ban Kinh té - Xa hdi H6i dong nhan dan huyén; y kién thao luan
va két qua biéu quyét clia dai biéu Hoi dong nhan dan huyén.

QUYET NGHI:
Diéu 1. Diéu chinh, phan b ngudn thu tién st dung dat ndm 2021, cu thé
nhu sau:

1. Diéu chinh giam k& hoach von da phan bo tai Nghi quyét s6 10/NQ-
HDND ngay 12 thang 3 nam 2021: 4.887,570 triéu dong

- K& hoach von diéu chinh giam: 4.887,570 triéu dong
- Ke hoach von diéu chinh tang: 0 triéu dong
- K& hoach v6n sau diéu chinh: O triéu dong
(Céphu luc chi tiét so 01 kem theo)
2. Phan bd ké hoach vén nam 2021 (Lan 3)

2.1. Téng dv toan ngudn thu tién s dung dat nam 2021 {Gy ban nhan
dan tinh giao): 6.800 triéu d6ngA”"



2
2.2. SO da phan bo, diéu chinh chi tiét (lan 1, 1an 2): 1.912,43 triéu dong.

2.3. K& hoach phan b6 (1an 3): 4.887,57 triéu dong (Bang chit: Bon ty,
tam tram tam muoi bay triéu, nam tram bay muwoi nghin dong chan).

(Co phu luc chi tiét s6 02 kem theo)
Diéu 2. To chtrc thuc hién
1. Gy ban nhan dan huyén t6 chic trién khai thic hién Nghi quyét.

2. Thuong trec HoOi déng nhan dan, cac Ban HOi dong nhan dan, ToO dai
biéu H6i dong nhan dan va dai biéu Hoi dong nhan dan huyén giam sat viéc thuc
hién Nghi quyét.

Nghi quyét nay duoc Hoi dong nhan dan huyén khoa XXI, ky hop chuyén
dé lan th¢ nhat thong qua ngay 21 thang 9 nam 2021 va co hiéu luc ké tr ngay
thdng qua./.

Noi nhan:

-TT HDND, UBND tinh;

- S& Tuv phap, SO KH-DBT;

- Trung tdm cdng bao tinh;

-TT HU, HBND, UBND huyén;
-UBMTTQVN huyén;

- Cac Ban HDND huyén;

- Dai biéu HDND huyén;

-LD, CV VP HDND-UBND huyén;
- COng thdng tin dién tlr huyén;
- Luu: VT, TCKH 100 ban.



Phu luc so 01
DIEU CHINH GIAM PHAN BO NGUON THU TIEN si* DUNG DAT NAM 2021

(Kém theo Nghi quyét s6 90/NQ-HDND ngay 21 thang 9 ndm 2021 clia H6i ddng nhan dan huyén Yén Chau)

Pon vi tinh: Triéu dong
Ke hoach von Phuwomg an digéu chinh Ké

chi gy pia | THO Quyétdinh dau tv  Gig i ";g’bkgt‘;?” nam 2021 tai Nghi  hoach vén nam 2021 K& hoach S8
T NOI DUNG L gian quyet ol auyBtss10NQ- " vensau con Gh
w M KC-HT S6.ngay, Lo toAn HDND ngay ~ Pieuchinh  Diéu chinh  gjgy chinh  thiu
4 3 nam 2020 x .
thang, nam 12/3/2021 Tang Giam

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14

TONG SO 50.000,000 - - 4.887,570 - 4.887,570 - -
Cho dan sinh Thitrdn Yén  Ban OLDA ' UM 5007 139
- - i8 i i . 4.887,570 4.887,570 -
L cha PTXD VL'Z:Q 2023 05/02/2021  >0-000.000



TT

Phu luc s6 02
PHAN BO NGUON THU TIEN s&* DUNG BDAT NAM 2021 (LAN 3)

(Kém theo Nghi quyét s6 QO/NO-HDPND ngay 21 thang 9 nam 2021 ctia Hoi dong nhan dan huyén Yén Chau)

NOI DUNG

2
TONG SO:

Cong tac lap quy hoach, ké hoach st dung dat, dau gia
quyén st (lung dat

Lap dd an diéu chinh cuc bd quy hoach chung xay

dung d6 thi va mé rong dién tich ving phu can thi trdn
Yén Chau, ty Ié 1/2000, giai doan 2020 - 2025

Lap d6 an quy hoach phan khu ty 1& 1/500 cum cdng
nghiép Phiéng Khoai, huyén Yén Chéu

Lap do an quy hoach phan khu ty 1& 1/500 cum cdng
nghiép Chiéng Héc, huyén Yén Chau

GPMB duy an: Nang cdp di tich dia diém thanh 1ap Chi
bd Yén Chéu,bédn Na Bang x& Muwong Lum, huyén

Yén Chau

Chiphi bdi thuong, ho trg

Chiphiphuc vu céng tac GPMB

Chi phi Boi thuong GPMB dét dan cv khu 661 Tiéu khu
IV thi trdn Yén Chau huyén Yén Chau

Clui dau w* Dia diém

Phong
KT&HT

Phong
KT&HT

Phong
KT&HT

UBNDxa
Muwdng Lum

Phong

TN&MT

Phong

TN&MT

Thi tran

Phiéng
Khoat

H. Yén
Chéau

Muwong
Lym

Thoi gian
KC-HT

2021-
2023

2021-
2023

2021-
2023

2021-
2023

Quyét dinh dau tw

S6, ngay,
thang, ndm

6

TINIDT

7

14.988,131

4.958,131

3.753,342

548,303

656,486

Don vi tinh: Triéu dong

Ly ké von K& hoach

Gfé? da b3 tri ddn  v6n nam
qto;,’n hétnim  2021(Lan
2020 3)
8 9 10

- 252,140 4.887,570

- - 817,895

500,000

100,000

100,000

105,495

98,593

6,902

12,400

SO con
thiéu

11

9.966,316

4.258,131

3.253,342

448,303

556,486

Ghi



NOI DUNG Chu dau tuw

< hién céc dv an dau tuw

Ban QLDA

ban Hiém x& Chiéng Khoi huyén Yén Chau BTXD

rmg Qudc 16 6 di ban Kho Vang, x& Viéng Lan, huyén Ban QLDA
Chau BTXD

Pia diém

Chiéng
Khoi

Viéng
Lan, Thi
tran

Thoi gian
KC-HT

2021-
2023

Quyét dinh dau tw

S6, ngay,
thang, ndm

1320-
17/12/2020

572-
30/5/2021

TMDT

10.030,000

1.430,000

8.600,000

Gia tri
quyét
toan

Liy ké von
da bo tri dén
hét nam
2020

252,140

252,140

Ké hoach
vOn nam
2021(L3an
3)

4.069,675

1.177,860

2.891,815

S0 con
thiéu

5.708,185

5.708,185

Ghi chu

DA hoan
thanh

Dy an
khéi céng
m&i nam

2021



